

EUDES ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA
 RUA: NICARAGUAS 2815, BAIRRO EMBRAPÉL
 PORTO VELHO - RO, 76.820-134
 CNPJ: 10.537.000/0001-67

Atividade: 4110 - Engenharia e arquitetura de projetos (CNAE-4110-01)

Unidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observações
M²	1	100%	R\$ 104,74	R\$ 104,74	
M²	1	100%	R\$ 45,10	R\$ 45,10	
M²	1	100%	R\$ 50,16	R\$ 50,16	

Unidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observações
Unidade	1	100%	R\$ 15,40	R\$ 15,40	
Unidade	1	100%	R\$ 20,00	R\$ 20,00	
Unidade	1	100%	R\$ 20,10	R\$ 20,10	
Unidade	1	100%	R\$ 60,00	R\$ 60,00	

Unidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação
Unidade	1	100%	R\$ 0,25	R\$ 0,25	
Unidade	0	100%	R\$ 40,00	R\$ 0,00	
Unidade	0	100%	R\$ 0,00	R\$ 0,00	

Unidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação
M²	6	100%	R\$ 7,19	R\$ 43,14	
M²	1	100%	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
M²	1	100%	R\$ 0,00	R\$ 0,00	

Unidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação
M²	6	100%	R\$ 7,19	R\$ 43,14	
M²	1	100%	R\$ 0,00	R\$ 0,00	
M²	1	100%	R\$ 0,00	R\$ 0,00	

Custo Total do Produto R\$ 5.639,86



EUDES ENGENHARIA & CONSULTORIA LTDA
 RUA: NICARAGUAS 2815, BAIRRO: EMBRATTEL
 PORTO VELHO - RO, 76 820-184
 CNPJ: 10.537.034/0001-67

Relatório mensal atualizado em conformidade com o processo de fiscalização

Custos Fixos			Utilidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação	
Equipos	100%	10	100%	R\$	1.420,00	R\$	14.200,00		
Equipos	100%	2	100%	R\$	3.750,00	R\$	7.500,00		
Equipos	100%	6	100%	R\$	1.700,00	R\$	10.200,00		
Custos de Mobilização			Utilidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação	
Evento Sobral	100%	1	100%	R\$	3.010,00	R\$	3.010,00		
Desdobramento Técnico	100%	10	100%	R\$	101,50	R\$	1.015,00		
Desdobramento Técnico	100%	10	100%	R\$	213,00	R\$	2.130,00		
Conferência Municipal	100%	10	100%	R\$	3.010,00	R\$	3.010,00		
Custos Gráficos			Utilidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação	
Impressão do produto	100%	540	100%	R\$	0,25	R\$	135,00		
Encadernação do produto	100%	10	100%	R\$	0,07	R\$	0,70		
Filigrana de Planos, Notas, Desenhos e Afins (Percentais A1 e A2)	100%	0	100%	R\$		R\$			
Outros Custos do Produto			Utilidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação	
	100%		100%	R\$		R\$			
	100%		100%	R\$		R\$			
	100%		100%	R\$		R\$			
	100%		100%	R\$		R\$			
Equipos Técnica Eventual			Utilidade	Quantidade	Utilização	Valor unitário	Custo Total	Observação	
Equipos	100%		100%	R\$		R\$			
Equipos	100%		100%	R\$		R\$			
Equipos	100%		100%	R\$		R\$			
Equipos	100%		100%	R\$		R\$			
Custo Total do Produto J							R\$	4.626,01	Observação

Assinatura e Rubrica
 [Assinatura]
 [Rubrica]